様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
八頭町長　　様
申請者　住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

若桜鉄道燃油価格高騰対策支援金交付申請書

このことについて、若桜鉄道燃油価格高騰対策支援金要綱第６条の規定により、関係書類を添えて支援金の交付を申請します。

記

交付申請額　　金　　　　　　　　　円

【支援額計算】
	令和４年度
	動力費

	1 予算額
	円

	2 実績額
	円

	差額
（②-①）
	円
	…③

③（　　　　　　円）×49.9％＝（　　　　　　　　円）

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]・令和4年度の燃油代等の費用が確認できる資料